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جزئیات دیدار پزشکیان و اردوغان در قاهره

رئیسجمهور کشورمان خطاب به همتای ترکیهای خود گفت: هرگونه تحولات در سوریه باید با حفظ تمامیت ارضی این

کشور همراه باشد و کمترین خدشه به تمامیت سرزمینی سوریه نیز بههیچوجه قابل قبول نیست.

به گزارش آران نیوز به نقل از تابناک ،مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان شامگاه پنجشنبه در
حاشیه یازدهمین اجلاس سران سازمان D8 در دیدار رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه، با
اشاره به تحولات اخیر سوریه، بر لزوم حفظ تمامیت ارضی این کشور تأکید کرد و گفت: هرگونه
تحولات در سوریه باید با حفظ تمامیت ارضی این کشور همراه باشد و کمترین خدشه به تمامیت

سرزمینی سوریه نیز به هیچ وجه قابل قبول نیست.
به گزارش «تابناک» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، رئیس جمهور در ادامه توقف
فوری تجاوزگری رژیم صهیونیستی در منطقه را مورد تأکید قرار داد و با یادآوری مسئولیت همه
کشورهای اسلامی در این زمینه تصریح کرد: کشورهای اسلامی باید در مقابله با جنایتگری و
تجاوزکاری رژیم صهیونیستی در منطقه به مسئولیت خود عمل کنند و اگر میان امت اسلامی وحدت

و یکپارچگی باشد، این رژیم جرئت چنین اقداماتی را به خود نخواهد داد.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود در دیدار با رئیس جمهور ترکیه، با اشاره به روابط خوب
از آمادگی ایران و ترکیه،  اقتصادی  دو کشور و نشست اخیر کمیسیون مشترک همکاری های 
کشورمان برای میزبانی از نشست آتی شورای عالی روابط راهبردی دو کشور خبر داد و افزود: منتظر
اجرای توافقات صورت گرفته و تحقق سقف های تعیین شده برای مبادلات میان ایران و ترکیه

هستیم.
را اقتصادی میان کشورهای اسلامی  روابط تجاری و  رئیس جمهور همچنین توسعه و تقویت 
خواستار شد و تصریح کرد: کشورهای اسلامی از ظرفیت های فراوانی برخوردارند که در صورت
ایجاد سازوکار مالی مشترک از جمله پول واحد و همچنین فعال سازی مبادلات تهاتری خواهند
توانست همکاری اقتصادی گسترده ای را شکل دهند که در این زمینه جمهوری اسلامی ایران و

ترکیه می توانند نقش مهمی ایفا کنند.
رجب طیب اردوغان رئیس جمهور ترکیه نیز در این دیدار حفظ ثبات و تمامیت ارضی سوریه را برای
ترکیه مهم خواند و ابراز امیدواری کرد با همکاری مشترک دو کشور هرچه زودتر ثبات و امنیت در

سوریه برقرار شود.
رئیس جمهور ترکیه همچنین ضمن اعلام حمایت از برقراری آتش بس در لبنان بر ضرورت توقف

حملات اسرائیل به سوریه و همچنین آتش بس در غزه نیز تأکید کرد.
رجب طیب اردوغان تقویت و توسعه همکاری ها میان ایران و ترکیه را برای ثبات منطقه مهم و
حائز اهمیت دانست و ابراز امیدواری کرد که نشست شورای عالی همکاری راهبردی دو کشور در

سال آتی میلادی برگزار شود.
رؤسای جمهوری اسلامی ایران و ترکیه همچنین در این دیدار بر حل وفصل مسائل فی مابین و

تسریع در اجرایی شدن توافقات تجاری صورت گرفته میان دو کشور تأکید کردند.
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